Terca-feira, 27 de novembro de 2007 - N° 223

TERESINA - PI

EDITAL

AGROPECUARIAREDONDA LTDA, CNPJ06.297.806/0001-87, torna publico que
requereu a Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Naturais — SEMAR, os pedidos
de Licencas Prévia e de Instalagdo para perfuracdo de um poco tubular e Outorga
Preventiva com vistas a reservar determinado volume outorgavel( 30.000 m3/ano).
Empreendimento: Perf. de poco Tubular, Fonte: Fazenda Santa Marta—S. G. do Gurgueia
— PI, Localizagdo geografica: Lat.: 10°07’ 10,46" Long.: 45° 14’ 25,43", Loc.
hidrogréfica: Bacia- Parnaiba, Sub-bacia: Gurgueia, Vol. Requerido (m3/ano): 30.000m3
/h, Finalidade do uso da agua: Consumo humano e dessedentagao animal

Teresina(Pl), 21 de novembro de 2007.
EDITAL
J.G AUTO POSTO LTDA, CNPJ: 09.179.077/0001-45, TV Manoel Catarino, S/N, Lot.
Riachdo, Mons. Hipdlito-Pl, torna publico que requereu junto a SEMAR, o pedido das
Licencas Prévia (LP) e de Instalacdo (LI), referente as obras e servigos de implantagdo/
operacao de um Posto de combustiveis.

Teresina, 21 de novembro de 2007.
P.P. 8687

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO CNPJ-06.554.067/0001-54 torna publico
que requereu a Secretaria de Meio Ambiente e Recursos Hidricos — SEMAR, as
Licencas Prévia, de Instalacdo (LP e LI) para o Sistema de coleta e tratamento dos
esgotos domeésticos das bacias 3 e 4.

P.P. 8688

EDITAL

GRANISTONE SA, CNPJ-35.034.537/0001-57, torna publico que requereu a Secretaria
do Meio Ambiente e dos Recursos Hidricos - SEMAR, A Renovacao da Licenca de
Operagéao para extragéo de marmore e granito na fazenda Quixaba, sem nimero, zona
rural, Pio IX Piaui.

P.P. 8690

d- UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUI - UESPI
NUCLEO DE CONCURSOS E PROMOGAO DE EVENTOS - NUCEPE
SOVERND DO CONCURSO PUBLICO PARA POLICIA MILITAR E CORPO DE BOMBEIROS 2007 P
MDA TS CONVOCAGCAO PARA 4* ETAPA - EXAME PSICOLOGICO

CONVOCAGAO PARA A 4° ETAPA — EXAME PSICOLOGICO DO CONCURSO PUBLICO
PARA A POLICIA MILITAR E CORPO DE BOMBEIROS 2007
O Nucleo de Concursos e Promogdo de Eventos — NUCEPE convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem ao
“Campus Poeta Torquato Neto”, Rua Jodo Cabral, 2231 — Bairro Piraja, Teresina — PI, no dia 02.12.2007 (Domingo) as 7 horas,
munidos de documento de identificagdo, conforme subitem 4.1.3 do Edital, para a realizagdo da 4* Etapa (Exame Psicolégico) do Concurso Publico
para ingresso no Curso de Formagao de Soldados (CFSd).
SALA: 1

TURMA: 01
Ordem Inscrigao Nome Identidade
01 021399 ABEL LIMA DE SANTANA 1866532-P1
02 021105 ADALBERTO MARQUES DA SILVA JUNIOR 1619275-P1
03 026684 ADEILSON SILVANO LEAL 6492235-PE
04 023263 ADEMAR DAMASCENO SOARES 163281820002-MA
05 027406 ADRIANO DE LIMA SILVA 695604 1-PE
06 028960 ADRIANO PEREIRA DE SOUSA 2057975-PI
07 023570 AILTON OLIVEIRA SANTOS 2342888-PI
08 026843 AISON DE SOUSA CARVALHO 1701379-PI
09 025164 ALBERT DANIELL RODRIGUES DOS SANTOS CUNHA 2049164-P1
10 027982 ALDER CESAR ARAUJO RAMOS 2204363-PI
1M 021618 ALEX FERDINAND PEREIRA COSTA 1457184-PI
12 020544 ALEX SANDRO DE ANDRADE SANTOS 1977276-Pl
13 025894 ALEXANDRE E SILVA LIMA 1954707-P1
14 025663 ALEXANDRE LIMA DA SILVA 2003582-PI
15 023026 ALEXANDRE OLIVEIRA DOS SANTOS 2577812-PI
16 029064 ALEXANDRE TAVARES VIEIRA 1591752-PI
17 025579 ALEXANDRE TORRES BRITO 2283787-PI
18 027931 ALLAN KOUT LIMA DE FRANGA 2276414-PI
19 024956 ALLAN MOREIRA DA SILVA 1655809-PI
20 029063 ALMI PEREIRA DA ROCHA 2042571-P1
21 026673 ALMIRO RAIMUNDO DOS SANTOS FILHO 194917-7-PI
22 025750 ALOISIO TAVARES DE OLIVEIRA JUNIOR 2052561-PI
23 027035 ALUISIO COSME DE OLIVEIRA FILHO 2099017-P1
24 027997 ALYXANDRE SOARES CAVALCANTE ALVARENGA 2103524-PI
25 027390 AMANDA JéSSICA DE ARAGJO BATISTA E SOUSA 2577197-PI
26 020263 ANA C CAVALCANTE CRONEMBERGER 2309432-PI
27 023644 ANDERSON DA SILVA MACHADO 2048673-PI
28 021867 ANDERSON LUSTOSA DE CASTRO 2456683-PI
29 023128 ANDERSON MIRANDA DE AZEVEDO 2139748-PI
30 028829 ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA 2174311-P1
31 027822 ANDRE BASTOS DE MOURA 1788117-P1
32 026342 ANDRE CARLOS DE MATOS LIMA 2590813-PI
33 027706 ANDRé CARVALHO DE REZENDE 2293661-PI
34 027819 ANDRE ESTEVAN MARANHAO MELO MARINHO 2339408-PI
35 021196 ANDRE FRANCISCO LIMA AMARO 2240190-PI
36 021523 ANDRE GUSTAVO DE CARVALHO CRUZ 2050508-DF
37 027288 ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA MILANEZ 1866572-P|
38 024156 ANDREé RIBEIRO DOS SANTOS 2209384-PI
39 029149 ANNE LOUISE DE ARAUJO SILVA 2272147-P1
40 028886 ANTONIO CARLOS COELHO DE ALMEIDA SOBRINHO 2370118-PI
41 029223 ANTONIO CARLOS DA SILVA 1619283-PI
42 020393 ANTONIO DA COSTA LIRA FILHO 1918509-PI
43 023321 ANTONIO EDELSON SOARES 2255089-PI
SALA: 101 TURMA: 01
Ordem Inscrigao Nome Identidade
44 027261 ANTONIO FaBIO DE MELO ALVARENGA 2453699-P|
45 024041 ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 1976211-PI
46 025743 ANTONIO FRANCISCO BRAGA 1556318 SSP-PI-PI
47 022604 ANTONIO FRANCISCO LUZ NETO 2286618-PI
48 023943 ANTONIO HENRIQUE MENDES DO NASCIMENTO 2209123-PI
49 023212 ANTONIO LAERCIO DA SILVA VIEIRA 2293479-PI
50 021341 ANTONIO LIUéSJHON DOS SANTOS MELO 2679559-PI
51 027639 ANTONIO MARCELINO RIBEIRO JUNIOR 2734562-P|
52 024130 ANTONIO MARCOS OLIVEIRA FREITAS 2305731-PI
53 020869 ANTONIO MARIO DA SILVA FILHO 2207502-P1
54 028163 ANTONIO NATALINO MACEDO DOS SANTOS 2210411-P1
55 025625 ANTONIO OSMAR DOS SANTOS 7267724-PE
SALA: 102 TURMA: 02
Ordem Inscrigao Nome Identidade
01 020636 ANTONIO PINTO LIMA FILHO 2104051-PI
02 024804 ANTONIO ROCHA MORAIS FILHO 2103354-PI
03 026261 ANTONIO TADEUS CLEMENTINO SILVA 1649261-P|
04 021917 ARIEL ANDRADE RODRIGUES 2135542-PI
05 022411 ARIEL KETTY BARBOZA VILARINHO 2135438-PI
06 026571 ARIELLE DE ARAUJO SILVA 1969335-PI
07 021408 ARNALDO VIVEIROS MACEDO 2296944-P|
08 025351 ARYELSON LIMA DE SOUZA 2428829-PI
09 023528 AUGUSTO CéSAR AZEVEDO SALES OLIVEIRA 2300093-PI
10 023275 AURELIO FRANCISCO DA SILVA 6877156-PE

i
ARIO OFI1C1AL_
11
12
13
14

024090
029270
029188
025359
15 027539
16 024295
17 022495
18 021925
19 020695
20 028254
21 026104
22 021271
23 025813
24 026705
25 024695
26 020197
27 028469
28 023464
29 025440
30 023432
31 028926
32 025637
33 025593
34 021253
35 025302
36 023329
37 022406
SALA: 102
Ordem Inscrigao
38 029251
39 024648
40 024079
41 024903
42 024649
43 024952
44 020672
45 021331
46 024693
SALA: 103
Ordem Inscrigao
01 020333
02 026943
03 020635
04 025544
05 022915
06 022491
07 024277
08 024723
09 027172
10 025344
11 025019
12 025229
13 028053
14 023660
15 021518
16 021975
17 022859
18 024283
19 023521
20 022315
21 025261
22 025121
23 023627
24 025111
25 026161
26 022607
27 022540
28 023111
29 025076
30 020629
31 026967
32 021589
33 026541
34 026402
35 025418
36 023493
37 022506
38 024691
SALA: 103
Ordem Inscrigao
39 023442
40 025134
4 027674
42 024902
43 026613
44 022653
45 026591
46 020666
47 024756
48 024116
49 024696
50 021730
51 028822
52 025890
53 023136
54 028423
55 026902
56 020592
57 023728
58 028994
59 022669
60 021226
SALA: 104
Ordem Inscrigao
01 023204
02 021435
03 020281
04 028917
05 026610
06 025863
o7 023237
08 020692
09 020947
10 026624
11 024191
12 028010
13 025269
14 021999
15 027301
16 024540
17 028943
18 024627
19 024674
20 024729
21 025406
22 020239
23 020020
24 024554
25 027729
26 021927
27 026126
SALA: 104
Ordem Inscrigao
28 024482
29 027790
30 025673
31 022412
32 024541
33 023657
34 022046
35 022830
36 029453
37 021522
38 022665
39 022294
40 023525
41 023052
42 020452
43 020179
44 025635
45 020894
46 020741
47 022015
48 029296
49 024443
50 023612

AURIMAR DA GAMA DIONISIO
AUTERLANDO LEANDRO PEREIRA
AYRTON LEYSON OLIVEIRA MARTINS
BENEDITO ENALDO ARAUJO DE OLIVEIRA
BERTONE SILVA CAVALCANTE

BRENO BANDEIRA DE ALENCAR

BRUNO ARAUJO ALENCAR

BRUNO LOIOLA BRANDIM

CALOS ALBERTO PEREIRA OLGARIO
CARLOS ALBERTO LEMOS DE OLIVEIRA JUuNIOR
CARLOS ALBERTO VIEIRA DA SILVA
CARLOS ANDRE PEREIRA DA SILVA
CARLOS AUGUSTO ARANTES JUNIOR
CARLOS DE SOUSA SANTOS JUNIOR
CARLOS EDUARDO DE ARAUJO LIMA
CARLOS HENRIQUE DA COSTA E SILVA
CELSO LUiS ALVES COSTA

CéSAR AUGUSTO MADEIRA MONTEIRO JUNIOR
CHARLES GOMES ROCHA

CHARLES IVONOR DE SOUSA ARAUJO
CICERO DERISLAN ALVES LIMA

CICERO FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS
CICERO ROMERO BENICIO MALAQUIAS
CLAUBER SILVA GONGALVES

CLAUDEMIR DE PAULA SOUSA

CLAUDIO BARROS MONTEIRO

CLAUDIO PILAR DA SILVA JUNIOR

TURMA: 02

Nome

CLAUDIO TEIXEIRA RIBEIRO
CLEINILTON RODRIGUES SOUSA
CLEITON ALVES LANDIM

CLEITON DE OLIVEIRA PEREIRA
CLEVERLANDIO SOARES TEIXEIRA
CLIiSTENIS CLEY RIBEIRO AGUIAR
CRISNALDO DA SILVA SOUSA
CRISTIANA DE OLIVEIRA CARVALHO
CRISTIANO DA COSTA ROCHA

TURMA: 03

Nome

CRISTIANO HENRIQUE GOMES DE OLIVEIRA LIMA
DACIO ROBERTO DE MORAIS SOUSA
DAMARO STENIO MELO VIANA

DANIEL NEPOMUCENO DE SOUSA ABREU
DANIEL ROBERTO SANTOS DA SILVA
DANIEL RODRIGUES NUNES

DANIEL SOUSA DE OLIVEIRA

DANILLO AURéLIO SOARES GOMES
DANILO CICERO LIMA CASTRO

DANILO DE MOURA PARENTES

DANILO JOSE ALENCAR MESQUITA
DARCIO SAMUEL BARBOSA DE SOUSA
DAVID DE OLIVEIRA FREITAS FILHO
DAVID JOHNSON DEMES DE MIRANDA
DAVID PESSOA DE AGUIAR

DAWSLEY CARVALHO DA SILVA
DAYWISON JARDEL PEREIRA FROTA
DEANE SANAEL SILVA AGUIAR
DENILSON MAGALHAES LEITE NOVAES
DENNYBERG CAVALCANTE OLIVEIRA
DENNYS MAX MATOS PINEHIRO
DHEISMY HENRIQUE MARQUES LOPES
DIANA RABELO ANDRADE

DIEGO DO NASCIMENTO DOS SANTOS
DIEGO DO NASCIMENTO VIEIRA

DIEGO LAMARTINE SOARES TEIXEIRA
DIELSIANNY DE OLIVEIRA GOMES MACEDO
DIELSON DE BRITO SILVA

DIELTON ALVES DE SOUSA

DINO CéSAR ARAGJO PEREIRA
DIOGENES MOITA COSTA JUNIOR
DIOGO MURYEL AGUIAR OLIVEIRA
DISNATHAS DE OLIVEIRA NUNES
DOMINGOS DE OLIVEIRA BARROS NETO
DOMINGOS PRUDENCIO JuNIOR
DONALD RABELO ANDRADE

DONIVAL DA SILVA NASCIMENTO
DORIEDISON ARAUJO SILVA

TURMA: 03

Nome

DOUGLAS CARDOSO GOMES

DOUGLAS CARVALHO BERVIQUE DA SILVA

DOUGLAS OLIVEIRA MARQUES

DOUGLAS TEIXEIRA GOMES

EDGAR LUIS RODRIGUES GONGALVES

EDGAR MOREIRA VIANA JUNIOR

EDIANE BRAGA PEREIRA

EDILSON BARROS PAZ

EDJALMO COSTA LIMA

EDNA GOMES DA SILVA

EDSON DE ARAUJO LIMA

EDSON MINEIRO LIMA

EDUARDO DANTAS DA SILVA

EDUARDO FERNANDES SILVA

EDVALDO DE OLIVEIRA COSTA

ELAYNNE ARMé&NIA DA COSTA TELES

ELIAS RODRIGUES DE SOUSA

ELISAMA MARINHO DE SOUSA

ELOY HENRIQUE PEREIRA DA SILVA

ELSON MEDEIROS PINHEIRO

ELVES CHAVES PAZ

ELVES VENECY PEREIRA FREIRE
TURMA: 04

Nome

ELVIS SILVA DE MELO

EMANUEL PEREIRA RESENDE

EMANUEL VINiCIUS COUTINHO COSTA

ENALDO CARVALHO SOARES

ENILDO BARBOSA SENA

ERICO VINICIUS MENDES DA SILVA

ERIK SALES RAMOS

ERINALDO MILU DA SILVA

ERIVAN ALVES DE SOUSA

ERNANE BACELAR CABRAL

EUDES DOS SANTOS PACHECO

EUNELIO ALVES MACEDO FILHO

EVERARDO PINHEIRO SAMPAIO DE SOUZA

EVERSON PINHEIRO LUZ

EXPEDITO GOMES DOS SANTOS

FABIANA DE ARAUJO RIOTINTO

FABIO CARDOSO DAS CHAGAS

FaBIO FERREIRA DA SILVA

FaBIO FERREIRA DOS SANTOS

FaBIO FERREIRA LEMOS

FABIO MACEDO SOUSA

FABIO MORAES DE ANDRADE

FaBIO RODRIGUES DE LIMA

FaBIO SOARES DA PAZ

FABRICIO BACELAR SALLES

FABRICIO GOMES DE SOUSA

FABRICIO RONYERE DE MOURA SOARES
TURMA: 04

Nome

FARIZA SAID TAJRA CALDAS

FELIPE PERES

FERNADA VALERIA COSTA DA SILVA

FERNANDA BARBOSA DOS SANTOS

FERNANDO BRAGA DE ARAUJO

FERNANDO DE ARAGJO OLIVEIRA

FERNANDO DE BRITO E SILVA FILHO

FERNANDO RODRIGUES DE SOUSA

FERNANDO T4CCITO DA SILVA MOREIRA

FILLEMON MACé&DO VELOSO

FLaVIA VANESSA AMORIM CAMPELO

FLAVIANO RODRIGUES DA SILVA

FLAVIO DE CASTRO VIEIRA

FLaVIO GLEISOM ROSA DE MOURA

FLORIVAL SOARES SOUSA JUNIOR

FRANCIMaRIO BARROS ASSUNgaO

FRANCINEUDA DA SILVA SOUSA

FRANCISCA MARIA DE ARAUJO

FRANCISCO ANDERSON DOS SANTOS SILVA

FRANCISCO ANTONIO SOUSA DOS SANTOS

FRANCISCO ASSIS DE SOUSA SANTOS JUNIOR

FRANCISCO AUGUSTO ALVES DE SOUSA

FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA WANDERLEY

2041077-P1
6873946-PE
2107296-PI
1556887-PI
2127622-PI
200002908175-CE
2503690-PI
2279621-PI
1593273-PI
2002993-PI
2210175-PI
2704253-P1
2212414-P1
2578351-PI
2230009-PI
1948419-P|
1945311-P|
1538702-PI
2208405-P|
1854866-P|
98097082148-CE
6597672-PE
5649534-PE
1950051-PI
2238686-PI
1646478-P|
1872198-PI

Identidade
1710095-PI
2295635-PI
7180881-PE
21013134-05-PI
1647883-PI
1645733-PI
2099942-PI
1538439-PI
2297830-PI

Identidade
1976105-PI
2308041-PI
501524836-SP
1598245-PI
2172867-PI
1865619-PI
2214039-PI
2267660-PI
2750704-PI
2400407-PI
2303939-PI
1817789-PI
2685978-PI
2088393-PI
2577275-PI
2041131-PI
2168396-PI
2233772-PI
2309162-PI
2092417-PI
2118295-PI
2388959-PI
2302995-PI
2478376-PI
2637369-PI
2.202.118-PI
1979318-PI
2311842-PI
2303306-PI
1.928.818-PI
2364609-P|
2575478-PI
2.278.211-PI
1.941.355-P|
2268527-PI
2274305-PI
2211983-PI
2338703-PI

Identidade
2294898-PI
1865042-P|
2.278.897-PI
2402282-PI
2173228-PI
2100796-PI
2276799-PI
2102094-PI
1673205-PI
29805310-X-SP
1589514-PI
1537817-PI
2294603-PI
1572083-PI
2363788-PI
2427937-PI
2229921-PI
2022246-PI
2364368-PI
2040566-PI
2237094-PI
5575265-PE

Identidade
0667215719-BA
2277448-PI
2610892-PI
1378727-PI
174873420010-MA
2320458-PI
2002455-PI
1792470-PI
2103355-PI
2040685-PI
2092934-P|
2437654-PI
2208966-PI
2407912-PI
1596289-PI
1.916.030-PI
2208838-PI
1616301-PI
1954458-PI
1602715-PI
1540162-PI
2093833-PI
2000682-PI
1816656-PI
1600867-PI
2211557-PI
2102601-PI

Identidade
2132297-PI
2452943-P|
1950818-PI
1766336-PI
1948531-PI
1645263-PI
2578080-PI
131361720000-MA
2637264-PI
2056844-PI
2504050-PI
129100426-RJ
1970516-PI
1423669193-BA
2000028064918-CE
1375610-PI
1559339/SSPI-PI
2241021-PI
2208888-PI
519930967-MA
1919778-PI
1967582-PI
1410753-PI



